
ČEPSKÉ OBECNÍ NOVINY                                1                                  20. ROČNÍK – ČERVENEC 2010 
 

 
 

 
 

„Vážení spoluobčané, 
dovolte mi navázat na publikovanou anonymní anketu v předchozích obecních novinách (19. 
ročník ČERVEN 2010). Děkuji všem, kteří anketní lístek vyplnili a předali je děvčatům, která je 
sbírala do zapečetěné urny v neděli 18. 7. Urna byla rozpečetěna na jednání kontrolního výboru, 
který se uskutečnil 21. 7. od 19 hodin na Obecním úřadě v Čepí. Otevřeno bylo celkem 39 obálek 
se jmény Vámi navržených kandidátů a počtem hlasů, které jste jim dali. Tato anketa je pro nás, 
zastupitele, vodítkem k sestavení kandidátky pro komunální volby 2010. Zápis z jednání 
kontrolního výboru, který obsahuje tabulku s kompletními výsledky ankety, také naleznete na 
www.cepi.cz pod záložkou „Obecní úřad“, „Zápisy ze zasedání kontrolního výboru.“ 
                                                                                                    

Vaše MVDr. Zuzana Dvořáková                 
               starostka obce 

 

Č. Jméno Počet hlasů 

1 MVDr. Zuzana Dvořáková 32 

2 Lucie Pohorelcová 30 

3 Ing. Radek Čapský 22 

4 Miroslava Pleskotová 16 

5 Marta Francová 12 

6 Milan Chocherčák 12 

7 Jindřiška Festová st.  12 

8 Jiří Pekárek 10 

9 Mgr. Jaroslava Chocherčáková 10 

10 Vladimír Ryba ml.  9 

11 Ing. Karel Dvořák 9 

12 Ing. Arnošt Pleskot 9 

13 Mgr. Robert Ritschel 8 

14 Jan Pohorelec st.  7 

15 Jozef Ondruš 6 

16 Edita Pekárková 6 

17 Mgr. Pavel Novotný 5 

18 Bc. Jindřiška Festová ml. 4 

19 Ing. Josef Drábek 4 

20 Richard Pithart 4 

21 Miroslav Suchý 4 

22 Petra Černíková 4 

23 František Jílek 3 

http://www.cepi.cz/


ČEPSKÉ OBECNÍ NOVINY                                2                                  20. ROČNÍK – ČERVENEC 2010 
 

24 Miroslav Beránek 3 

25 Ing. Pavel Dytrt 3 

26 Iva Čížková 3 

27 Zdeněk Kopp st. 2 

28 Jiří Jelínek 2 

29 Zdeněk Novotný 2 

30 Václav Velebný 2 

31 Karel Škopek 2 

32 František Čížek 2 

33 Jan Pithart ml.  2 

34 Ing. Mgr. Helena Vančurová 2 

35 Marie Velínová 2 

36 Jana Surová 2 

37 Olga Tycová 2 

38 Zdena Králová 2 

39 Alexandra Klímová 2 

40 Jana Suchá 2 

41 Renata Pithartová 2 

42 Romana Rybová 1 

43 Vlasta Novotná 1 

44 Libuše Franková 1 

45 Věra Koppová 1 

46 Marie Kombercová 1 

47 Josef Čížek 1 

48 Jan Pohorelec ml. 1 

49 Zdeněk Kopp ml. 1 

50 Aleš Velebný  1 

51 Milan Pavlík 1 

52 Jaroslav Frank 1 

53 Pavel Masný 1 

54 Jiří Festa 1 

55 Vladislav Kaválek 1 

56 Jaroslav Brůna 1 

57 Jan Masný 1 

58 Jan Dvořák 1 

59 František Dimmer 1 

60 Tomáš Vymetal 1 

61 Pan Jedlička 1 

62 Luboš Kadlec 1 

63 Pan Svoboda 1 

64 Jiří Košťál 1 

65 Pavel Štěpán 1 

66 Jan Vymetal 1 

 

RREEDDAAKKČČNNÍÍ  RRAADDAA  
O čem si přečtete příště?        

 Rozpracovaný nový územní plán, jak se informovat a kdy bude veřejné zasedání 

 Co se děje na zastupitelstvech obce 

 Zprávy z obecních a spolkových akcí, apod. 
 
Náměty můžete zasílat na redakce@cepi.cz nebo je sdělit naší radě: šéfredaktorka - Lucie 
Pohorelcová, grafička Jindřiška Festová ml., redaktorky - Alexandra Klímová, Petra Černíková. 
 

Tak nashledanou po prázdninách.  

mailto:redakce@cepi.cz

